

# **MAGNIFINE ApS**

Ramsøbakken 32  
4621 Gadstrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/07/2020**

---

**Niels Arildtoft**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MAGNIFINE ApS  
Ramsøbakken 32  
4621 Gadstrup

e-mailadresse: nha@bms.dk

CVR-nr: 10317983

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Likvidator**

Niels Degn  
Arildtoft

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har indtil 2014 været at drive maskintransportvirksomhed. Selskabets aktiviteter er under afvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -167.655 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-719.171</b>	<b>-62.779</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-719.171</b>	<b>-62.779</b>
Andre finansielle indtægter .....		505.232	142.661
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.003	-917
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-214.942</b>	<b>78.965</b>
Skat af årets resultat .....	1	47.287	-17.372
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-167.655</b>	<b>61.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.000.000
Overført resultat .....		-167.655	-938.407
<b>I alt</b> .....		<b>-167.655</b>	<b>61.593</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	494.767
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>494.767</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>494.767</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	720.730
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		399.055	1.206.428
Tilgodehavende skat .....		47.287	0
Andre tilgodehavender .....		58.391	11.384
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>504.733</b>	<b>1.938.542</b>
Likvide beholdninger .....		1.068.090	323.241
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.572.823</b>	<b>2.261.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.572.823</b>	<b>2.756.550</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		547.823	715.478
Forslag til udbytte .....		0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.547.823</b>	<b>2.715.478</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000	23.700
Skyldig selskabsskat .....		0	17.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>41.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>41.072</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.572.823</b>	<b>2.756.550</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.000.000	715.478	1.000.000	2.715.478
Betalt udbytte .....			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....		-167.655		-167.655
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	547.823	0	1.547.823

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-47.287	17.372
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-47.287</u>	<u>17.372</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Dansk Maskinmontage ApS for alt mellemværende med Danske Bank.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NAJH Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0